SZERENCS VAROS ONKORMANYZATA KEPVISELO-TESTULETENEK

JOGI ES UGYRENDI BIZOTTSAGA

MEGHIVO

Ertesitem, hogy bizottsagunk

2025. marcius 26-an (szerdan)

14:00 oratol

a Szerencsi Kozos Onkormanyzati Hivatal I1. emeleti nagytanacskozé termében
tartja iilését

Napirend:
1) Rendelet tervezet a hivatali helyiségen kiviili és a hivatali munkaidon kiviil torténé hazassagkotés

2)

3)

4

3)

6)

engedélyezési eljarasairol és szolgalgatasi dijairél
Eloterjesztd: Kiss Attila polgarmester
Targyalja: Jogi és Ugyrendi Bizottsag

Rendelet tervezet a kozteriiletek elnevezésérol, valamint a hazak szamozasanak részletes szabalyairol
Eloterjesztd: Kiss Attila polgarmester
Targyalja: Jogi és Ugyrendi Bizottsag

Hatarozati javaslat az igazgatasi sziinetrol
El6terjeszto: Kiss Attila polgarmester
Targyalja: Jogi és Ugyrendi Bizottsag

Eloterjesztés az ovodai és bolcsodei beiratkozas idopontjanak meghatarozasarol a 2025/2026-o0s ne-
velési évre

El6terjesztd: Kecskésné Nagy Edit a Szerencsi Ovoda és Béles6de fSigazgatoja

Targyalja: Jogi és Ugyrendi Bizottsag

A Zempléni Mizeum 2024, évi beszamolojanak, a 2025, évi munkatervének jovahagyasa
Eléterjesztd: Majoros Judit igazgato
Targyalja: Jogi ¢s Ugyrendi Bizottsag

Javaslat Szerencs Varos Onkormanyzata 2025. évi belsé ellenérzési tervének modositasira
Eléterjesztd: dr. Béni Gyula jegyzd
Targyalja: Jogi és Ugyrendi Bizottsag

Szerencs, 2025. marcius 21.

Tisztelettel:

(Baranyné Balogh Melinda sk.)
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